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AVARA OU 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Avara alustas tegevust 2008 aasta aprillis. Peamiseks tegevusvaldkonnaks on kinnisvara haldus. Kérvaltegevusalaks mootorsdidukite
hoolduse ja remondiga ning mootors@idkuite muigi ja mulgi vahendusega seotud tegevust.

2016 aastal ettevitte tegevusvaldkondades muudatusi plaanis ei ole.
2015 aastal ettevéttes tootajaid ei olnud. PShitegevusalal osteti teenust ja allhanget, muud t66d teostati juhatuse liikme poolt tasu saamata.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
Pdhivara
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

25280
10 000

548
14 609
50 437

20 339
20 339

70776

15000
15 000
15 000

2 556
256
43 792
9172
55776

70776

31.12.2014

11 289

266
14 609
26 164

20439
20 439
46 603

2556
256
47 439
-3648
46 603
46 603
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pdhivara kulum ja vaartuse langus

Kokku arikasum (-kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2015
66 628
1408
-53 428
-5 538
-100
8970
202
9172
9172

2015. a. majandusaasta aruanne

2014 Lisanr

40 771
305
-39 396
-2 380
-2 948
-3 648
0

-3 648

-3 648

6



AVARA OU

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest

Arikasum (kahjum)

Korrigeerimised

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Varude muutus

Kokku rahavood éaritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Antud laenud

Antud laenude tagasimaksed

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud

Saadud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2015

8970

100
100

-281

8 789

-13 000
3000
202
-9798

15000

15000
13991
11 289
13991
25280

2015. a. majandusaasta aruanne

2014 Lisanr

-3 648

2948
2948
-141
30998
30 157

o o o o

-42 200
-42 200
-12 043

23332 2
-12 043

11 289 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

Osakapital
nimivaartuses
31.12.2013 2 556
Aruandeaasta kasum
(kahjum)
31.12.2014 2 556
Aruandeaasta kasum
(kahjum)
Muud muutused
omakapitalis

31.12.2015 2 556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

Jaotamata kasum
(kahjum)

47 439

-3 648

43 791

9172

52 964

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

50 251

-3648

46 603

9172

55776
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Avara 2015 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mille péhinéuded
on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud
juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaske.

Nduded ja ettemaksed

Nduetena kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.

Varud
Varud vOetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja mittetagastatavatest maksudest. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO
meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurost. Varad, mille kasulik té6iga on Ule the aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro kajastatakse
kuni kasutusele vdtmiseni varudena ja vara kasutusele vdtmise hetkel kantakse kulusse.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele seotusmaksumuses (koosneb ostuhinnast, soetamisega ja paigaldamisega otseselt seotud kuludest ning
mittetagastatavatest maksudest), millest arvatakse maha akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse langusest tulenevad

allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt, maarates igale varale eraldi amortisatsiooninorm lahtudes vara eeldatavast

kasulikust tooeast.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 1000

Finantskohustused

Kohustused on arvele vBetud soetusmaksumuses, edasine kajastamine toimub nende korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.
Kohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu kohustusi on kajastatud bilansis
maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Kaupade mudgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale. Tulu teenuste
mulgist kajastatakse teenuse osutamisel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Pangakontod 24178 11 076
Kassa 1102 213
Kokku raha 25 280 11 289
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Lisa 3 Varud

(eurodes)

Mudgiks ostetud kaubad

Kasutatud s6iduautod

Kokku varud

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maa

20 339

20 339

20339

20339

20339

20 339

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015 31.12.2014
14 609 14 609
0 14 609
14 609 14 609
31.12.2015 31.12.2014
Ettemaks Ettemaks
548 266
548 266
Ehitised
Transpordi- Muud
vahendid masinad ja
seadmed
7222 6 854 500
-5778 -5 350 -400
1444 1504 100
-1 444 -1 404 -100
7222 6 854 500
-7 222 -6 754 -500
0 100 0
-100
7222 6 854 500
-7 222 -6 854 -500
0 0 0

Masinad ja
seadmed

7 354
-5 750

1604

-1 504

7 354

-7 254

100

-100

7 354

-7 354

34915
-11 528

23 387

-2 948

34 915

-14 476

20439

-100

34 915

-14 576
20339
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Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Mootors@idukite remont ja komisjoni miik
Veoteenused

Kokku mudgitulu

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

31.12.2015
Kohustused

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva v6i olulise

mdju all olevad ettevdtjad

2015 Saadud laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
vdi olulise mdju all olevad
ettevdtjad

15 000

15 000

2015

66 628

66 628

66 628

66 628

66 628

2014

40771
40 771
40771

40171
600
40 771

2015. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.09.2018

AVARA 0OU (registrikood: 11376234) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVAR RAUBA Juhatuse liige 01.10.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2015
43 792
9172

52 964

52 964

52 964



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Sdiduautode ja vaikebusside (taismassiga alla 3,5 t) muik 45111
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Liidia Rauba 43310286521 2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 56903012

E-posti aadress nordmark@neti.ee

Mudgitulu
(EUR)

66628

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



